2

[image: image2.png]II||||||||||Iil!'
-.q X
i ‘.:{:I"IMHHHH

Uity
'miﬂilllllllhln' v
it !Hulumnw

ГУБЕРНАТОР ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Чита
О внесении изменения в Порядок подготовки

и подписания договоров и соглашений, заключаемых от имени

Забайкальского края и от имени Правительства

Забайкальского края

В целях совершенствования организации работы с договорами и соглашениями постановляю:
Внести в Порядок подготовки и подписания договоров и соглашений, заключаемых от имени Забайкальского края и от имени Правительства Забайкальского края, утвержденного постановлением Губернатора Забайкальского края от 13 августа 2013 года № 50 (с изменениями, внесенными постановлениями Губернатора Забайкальского края
от 19 сентября 2013 года № 61, от 5 февраля 2015 года № 5, от 11 апреля
2016 года № 38, от 8 декабря 2016 года № 97, от 2 августа 2017 года № 41,
от 19 декабря 2017 года № 59, от 25 декабря 2017 года № 60, от 11 сентября 2019 года № 46, от 20 декабря 2019 года № 60, от 28 октября 2022 года № 70, от 2 октября 2023 года № 75, от 15 апреля 2025 года № 41), следующие изменения:
1. В пункте 2:

1)  в подпункте 1 слова «Министерством строительства, дорожного хозяйства и транспорта Забайкальского края» заменить словами «Министерством строительства Забайкальского края»;

2)  в подпункте 8 слова «Министерством строительства, дорожного хозяйства и транспорта Забайкальского края» заменить словами «Министерством строительства Забайкальского края».

2. В пункте 8 слова «управления документационного обеспечения и контроля исполнения поручений Губернатора Забайкальского края» заменить словами «управления документационного обеспечения Губернатора и Правительства Забайкальского края».
3. В подпункте 1 пункта 23 слова «государственной власти» исключить.

4. В пункте 27 слова «заместителя председателя Правительства Забайкальского края – руководителя Администрации Губернатора Забайкальского края.» заменить словами «первого заместителя
председателя Правительства Забайкальского края – заместителя
Губернатора Забайкальского края – руководителя Администрации Губернатора Забайкальского края.».
Первый заместитель
Губернатора Забайкальского края                                                    А.И.Костенко
[image: image1]